
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 30 січня 2025 року № 2484

Про внесення змін до рішення
Кропивницької міської ради  
від 24 жовтня 2024 року № 2269

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи документ щодо зміни 
власника будинку (договір дарування від 08 серпня 2024 року) та розглянувши 
заяву Руф Н. С., Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 24 жовтня 
2024 року № 2269 «Про передачу у власність земельних ділянок громадянам», 
а саме в пункті 12 слова «Маслєніковій Аллі Леонтіївні, Конде Вікторії 
Григорівні та Дудніченку Сергію Григоровичу» замінити словами «Руф Наталії 
Станіславівні». 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Тетяна Антонова 35 83 56


